sendo 

preferencialment

e estudantes na 

área da 

educação ou 

relacionadas á 

40h 62 1.900,00 117.800 1.413.600 

educação 

inclusiva  

VALOR ESTIMADO MÁXIMO ANUAL COM ENCARGOS – LOTE 

ÚNICO (equivalente a uma média mensal de R$ 240.000,00) 

R$ 2.880.000,00 (dois milhões, oitocentos 

e oitenta mil reais) 

A Vigência do Termo de Colaboração será de 12 meses, cuja data inicial contará da sua assinatura 

prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos, a critério e interesse da Administração, até o limite de 

05 (cinco) anos em conformidade com o art.